15. Nos Jacobus, Dei gratia, Rex

Aragonum , Valentiae , Sardiniæ , &

óóïçã , ac Comes Barchincnae : con

fidentes de fide, legalitate, & induftria

veftri dileài Conciliarij, ac familiaris

nof
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noſtri Vitalis de Vilanova Militis, in

teftimonio præfentis publici inftrumen

ti conſtituimus, & ordinamus vos dic

tum Vitalem præfentem ,& hanc pro

curationem ſpontè ſuſcipientem, cer

tum, & fpecialem Procuratorem nof

trum ad traëtandum , concordandum,

& conveniendum pro parte • noftra

cum Sanótifsimo in Chrifto Patre , ac

Domino Domino Joanne , divina pro

videntia , Sacrofanētae Romanae , ac

univerfalis Ecclefiæ Summo Pontifice;

fuper ordinatione per ipfùmDominum

Summum Pontificem facienda de bonis,

quæ Ordo quondàm Templi habebat

infrà limites Regnorum , & terrarum

noſtra ditioni ſubjectarum , & ad con

fentiendum, noftro nomine, ordinatio

ni de di&is bonis per diétum Domi

num Summum Pontificem , faciendæ,

prout idem Dominus Summus Ponti

fex voluerit ordinare , & fuper hujuf

modi ordinatione cum ipfo Domino

Summo Pontifice poteritis concordare:

& ad firmandum ex parte noſtra

quamcumque diſpoſitionem, ſeù or

dinationem, quam Dominus Summus

Pontifex fecerit, ut præmittitur,de bo

nis prædićtis, & ad obligandum vos
noftro nomine diéto Domino Summo

Pontifici, quòd ordinationem jam dic

tam faciendam per eum de bonis prae

miſsis tenebimus , & ſequemur per

Nos , & fucceflores noftros , nec con

traveniemius, eidem. Dantes , & con

cedentes vobis diéto Vitali poteftatem

plenariam , & generalem adminitra

tionem cum libera facultate tractan

di, concordandi, & conveniendi cum

diéto Domino Summo Pontifice in præ

di&is ,& confentiendi cuicumque or

dinationi de ipfis bonis per eum, ut

praedicitur, faciendae , ac firmandi ordi

nationem praediétam , & in perfonam

noftram admittendi , & recipiendi

quaecumque ad Nos expectaverint, ex

ordinatione jam dicta ad noſtri , 8

Regni noftri fatisfaétionem , & omnia

tro nomine in praedi&is traaatam,
concordatum, conventum, 8 firma.

tum fuerit 5 & nullo tempore revoca

re fub bonorum noftrorum: omnium

hypotheca. In cujus rei teftimonium

præfens fcriptum noftrum indè fieri

juſsimus, Sigilli Majeitatis noftræ mu

nimiae roboratum. Quod eft a&um

Barchinonæ, decimo quinto Kalendas

Martij , anno Domini millefimo ter

centefimo fexto decimo. Sig >£ num

Jacobi, Dei gratia, Regis Aragonum,

Valentiae , Sardiniae , & Corfïčae , ac

Comitis Barchinonis, qui hæc conce